

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 문백면

부서: 문백면
 정책: 행정운영경비(문백면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
문백면	873,193	904,911	△31,718
행정운영경비(문백면)	58,929	57,974	955
기본경비	58,929	57,974	955
기본경비	49,041	48,034	1,007
201 일반운영비	22,347	21,606	741
01 사무관리비	16,227	16,806	△579
○일직비	60,000원*119일*1명	7,140	
○급량비	8,000원 *3식*12월*19명*95%	5,199	
○일반수용비	240,000원*18명*90%	3,888	
02 공공운영비	6,120	4,800	1,320
○공공요금(문서발송우편료 등)	510,000원*12월	6,120	
202 여비	26,694	26,428	266
01 국내여비	2,394	2,128	266
○관외여비	140,000원*19명*90%	2,394	
02 월액여비	24,300	24,300	0
○월액여비	225,000원*18명*12월*50%	24,300	
업무추진비 일반	9,888	9,940	△52
203 업무추진비	9,888	9,940	△52
01 기관운영업무추진비	6,000	5,940	60
○기관운영업무추진비(기준액)	6,000,000원	6,000	
02 정원가산업무추진비	648	760	△112
○정원가산업무추진비(기준액)	40,000원*18명*90%	648	
04 부서운영업무추진비	3,240	3,240	0
○부서운영업무추진비(기준액)	300,000원*12월*90%	3,240	
기초행정서비스 강화(문백면)	814,264	846,937	△32,673
주민복지향상	379,937	372,300	7,637
이장, 반장 활동지원	203,420	162,620	40,800
301 일반보전금	203,420	162,620	40,800
07 통장·이장·반장활동보상금	203,420	162,620	40,800
○이장수당	400,000원*34명*12월	163,200	
○이장회의 참석수당	20,000원*12월*34명*2회	16,320	
○이장상여금	300,000원*34명*2회	20,400	
○반장보상금	25,000원*70명*2회	3,500	
도로및 행락지 미화사업	7,915	6,742	1,173
101 인건비	7,645	6,442	1,203
04 기간제근로자등보수	7,645	6,442	1,203
○도로변 및 행락지 정비 인부임	78,880원*10일*6명	4,733	

부서: 문백면
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○문백공원 조경수 전지작업 인부임 105,700원*4일*3명	1,269		
○4대보험료 등 6,001,200원*10%	601		
○국경일 국기게양 인부임 9,860원*4시간*3명*8일	947		
○국경일 국기게양 4대보험료 등 946,560원*10%	95		
201 일반운영비	270	300	△30
01 사무관리비	270	300	△30
○도로 및 행락지 청소용품 구입 270,000원	270		
문백면 업무추진	800	720	80
203 업무추진비	800	720	80
03 시책추진업무추진비	800	720	80
○시책추진업무추진비 800,000원	800		
청사운영관리	95,620	150,626	△55,006
101 인건비	15,619	16,148	△529
04 기간제근로자등보수	15,619	16,148	△529
○청사 유지관리 인부임 78,880원*180일*1명	14,199		
○청사 유지관리 인부 4대보험료 등 14,198,400원*10%	1,420		
201 일반운영비	73,701	75,478	△1,777
01 사무관리비	24,911	17,581	7,330
○도서구입비(서적,신문등) 90,000원*12월	1,080		
○각종 홍보물 제작 70,000원*9개	630		
○화장실청소 및 청사 관리용품 구입 1,500,000원*80%	1,200		
○쓰레기봉투구입 3,080원*135매	416		
○장비유지비	5,200		
-복사기 550,000원*3대*80%	1,320		
-프린터기 450,000원*10대*80%	3,600		
-팩스 80,000원*3대*90%	216		
-인증기 80,000원*1대*80%	64		
○전자인찰 수수료 10,000원*5회*90%	45		
○정수기 임차료 50,000원*12월*3대	1,800		
○화장실 비데 임차료 21,000원*12월*12대	3,024		
○공기청정기 임차료 55,000원*12월*4대	2,640		
○청사 소독용역비 100,000원*5회	500		
○방화안전 관리비 200,000원*12월*90%	2,160		
○전기안전 관리비 270,000원*12월	3,240		

부서: 문백면
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○무인경비시스템 관리비	148,000원*12월	1,776		
○승강기안전 유지관리비	100,000원*12월	1,200		
02 공공운영비		48,790	57,897	△9,107
○팩스사용료	15,000원*12월*1대	180		
○청사 상하수도 사용료	100,000원*12월	1,200		
○업무용 차량 유지비		4,157		
-차량 유지비	3,240,000원*1대	3,240		
-자동차검사료	57,000원*1대*1회	57		
-자동차보험료	830,000원*1대*1회	830		
-자동차세	30,000원*1대*1회	30		
○공공기관 방화관리자 연간회비	48,000원*1회	48		
○유선방송 시청료	25,000원*12월	300		
○민원실 수동인증기 메인보드 유지관리비	500,000원*1회	500		
○청사 전기요금		31,245		
-기본료	7,170원*120KW*12월	10,325		
-사용료		20,920		
· 여름(6-8월)	132원*15,000KWH*3월	5,940		
· 봄,가을(3-5,9-10월)	92원*13,000KWH*5월	5,980		
· 겨울(11-2월)	120원*15,000KWH*5월	9,000		
○건물유지비		5,326		
-청사(15년이하)	3,109원*1,728㎡*90%	4,836		
-창고(15년이하)	1,642원*331㎡*90%	490		
○장비유지비		972		
-에어컨	80,000원*5대*90%	360		
-예초기	100,000원*3대*90%	270		
-기계톱	80,000원*1대*90%	72		
-앰프	100,000원*3대*90%	270		
○승강기 정기검사 수수료	150,000원*1회	150		
○건물 청소용역비	2,600,000원*1회	2,600		
○청사 CCTV렌탈료	132,000원*12월	1,584		
○여성 안심화장실 비상벨 통신료	11,000원*4대*12월	528		
401 시설비및부대비		6,300	56,000	△49,700
01 시설비		6,300	56,000	△49,700
○문백면 청사 방수공사	6,300,000원*1식	6,300		
사회복지업무 추진		1,700	1,850	△150
201 일반운영비		1,650	1,800	△150

부서: 문백면
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	300	0	300
○사회복지업무 추진용 소모품 구입 300,000원	300		
02 공공운영비	1,350	1,800	△450
○맞춤형복지차량(전기) 유지비	1,350		
-자동차 보험료 650,000원*1대	650		
-자동차 유지비 700,000원*1대	700		
307 민간이전	50	50	0
01 의료 및 회복비	50	50	0
○부랑인 구호비 10,000원*5명	50		
주민자치센터운영	19,328	2,000	17,328
201 일반운영비	1,400	2,000	△600
01 사무관리비	900	1,000	△100
○주민자치회 프로그램 운영홍보 및 소모품 비 900,000원	900		
02 공공운영비	500	1,000	△500
○시설장비유지비 500,000원	500		
401 시설비및부대비	17,928	0	17,928
01 시설비	17,928	0	17,928
○주민자치 프로그램실 정비 17,928,000원	17,928		
복지회관 운영	29,754	27,342	2,412
201 일반운영비	29,754	17,182	12,572
01 사무관리비	4,187	1,400	2,787
○사무용품 및 소모품 구입 315,000원*1식	315		
○운영위원회 수당 70,000원*10명*1회*80%	560		
○방화안전 관리비 100,000원*12월	1,200		
○전기안전 관리비 121,000원*12월	1,452		
○무인경비시스템 관리비 55,000원*12월	660		
02 공공운영비	25,567	15,782	9,785
○복지회관 인터넷 요금 50,000원*12회*90%	540		
○복지회관 전기요금	8,740		
-기본료 6,160원*36KW*12월	2,662		
-사용료	6,078		
· 여름철(6-8월) 132원*4,500KWH*3월	1,782		
· 봄,가을철(3-5월,9-10월) 92원*3,600KWH*5월	1,656		
· 겨울철(11-2월) 120원*5,500KWH*4월	2,640		
○복지회관 공중화장실 전기요금 373,000원*12월*90%	4,029		

부서: 문백면
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○복지회관 상하수도요금	40,000원*12월*90%	432		
○복지회관 공중화장실 상하수도요금	85,000원*12월*90%	918		
○건물유지비(청사)	1,280원*475㎡*70%	426		
○장비유지비		882		
-에어컨	80,000원*6대*90%	432		
-냉장고	300,000원*1대*90%	270		
-앰프	100,000원*2대*90%	180		
○건물 청소용역비	9,600,000원	9,600		
새마을운동조직 활동지원		20,400	20,400	0
301 일반보전금		20,400	20,400	0
14 기타보상금		20,400	20,400	0
○새마을지도자·부녀회 회의 참석수당	50,000원*68명*6회	20,400		
체육시설 정비		1,000	0	1,000
201 일반운영비		1,000	0	1,000
02 공공운영비		1,000	0	1,000
○야외운동기구 유지관리비	1,000,000원	1,000		
주민숙원사업		434,327	474,637	△40,310
주민숙원사업		251,800	282,016	△30,216
401 시설비및부대비		251,800	282,016	△30,216
01 시설비		250,000	280,000	△30,000
○석북마을 구거 정비공사	40,000,000원*1식	40,000		
○취라마을 구거 정비공사	15,000,000원*1식	15,000		
○갈탄마을 마을안길 배수로 정비 및 아스콘 포장공사	35,000,000원*1식	35,000		
○옥산마을 마을안길 재포장 및 배수로 정비 공사	40,000,000원*1식	40,000		
○평사마을 마을안길 아스콘 포장공사	25,000,000원*1식	25,000		
○상대음마을 세천 정비공사	45,000,000원*1식	45,000		
○소규모 생활민원사업비	50,000,000원*1식	50,000		
03 시설부대비		1,800	2,016	△216
○주민숙원사업 시설부대비	250,000,000원*0.72%	1,800		
주민참여예산사업		28,820	39,935	△11,115
401 시설비및부대비		28,820	39,935	△11,115
01 시설비		28,820	39,935	△11,115
○통산마을 쓰레기 분리수거 설치사업	14,410,000원	14,410		

부서: 문백면
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○산직마을 쓰레기 분리수거 설치사업 14,410,000원	14,410		
가로등 정비	67,353	73,801	△6,448
201 일반운영비	67,353	73,801	△6,448
01 사무관리비	21,710	0	21,710
○가로등(보안등) 유지관리 50,000원*668주*65%	21,710		
02 공공운영비	45,643	73,801	△28,158
○가로등(보안등) 전기요금 6,290원*12월*668주*90%	45,379		
○가로등 감시시스템 통신요금 264,000원	264		
재난재해대비	25,808	25,082	726
101 인건비	4,070	3,404	666
04 기간제근로자등보수	4,070	3,404	666
○소류지정비 인부임 105,700원*5일*7명	3,700		
○4대보험료 등 3,699,500원*10%	370		
201 일반운영비	19,038	20,678	△1,640
01 사무관리비	16,038	17,628	△1,590
○산불비상근무자 급식비 8,000원*2명*120일*90%	1,728		
○제설장비 트랙터 임차료 25,000원*24대*9회	5,400		
○응급복구장비 임차료 660,000원*15회*90%	8,910		
02 공공운영비	3,000	3,050	△50
○양수기 유지관리비 10,000원*50대*90%	450		
○제설장비유지비 170,000원*15대	2,550		
206 재료비	2,700	1,000	1,700
01 재료비	2,700	1,000	1,700
○제설용 영화칼슘구입 3,000,000원*90%	2,700		
하수관거 유지관리	30,324	30,324	0
401 시설비및부대비	30,324	30,324	0
01 시설비	30,000	30,000	0
○하수도 준설 및 유지관리 30,000,000원	30,000		
03 시설부대비	324	324	0
○하수도 준설 및 유지관리 부대비 30,000,000원*1.08%	324		
꽃길조성 및 로원관리사업	23,222	23,479	△257
101 인건비	18,222	17,779	443
04 기간제근로자등보수	18,222	17,779	443
○문백 꽃길가꾸기 인부임 78,880원*70일*3명	16,565		

부서: 문백면
 정책: 기초행정서비스 강화(문백면)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○문백 꽃길가꾸기 4대보험료 등 16,564,800원*10%	1,657		
206 재료비	5,000	5,700	△700
01 재료비	5,000	5,700	△700
○꽃묘 및 재료구입 5,555,000원*90%	5,000		
주민참여예산사업(주민세환원사업)	7,000	0	7,000
401 시설비및부대비	7,000	0	7,000
01 시설비	7,000	0	7,000
○문백면 홍보 포토존 조성 7,000,000원	7,000		